الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

14 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    38   0.00 858.15 858.15
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Six EightySeven Halala 128.72 986.87

Total المجموع
    38   0.00 858.15 858.15
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Six EightySeven Halala 128.72 986.87

BILL TO شركة الصخري العربية التجارية : شركة الصخري العربية التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [52040174]sharikat alsakhri alearabia شركة الصخري العربية التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311247698700003 311247698700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :